1

平成 23 年５月 12 日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 中 尾 千 興

 （コード番号 7442 東証第一部、大証第一部）

 問 合 せ 先 代表取締役副社長管理本部長

藤 井 政 弘

  （TEL.06－6271－5393）

代表取締役及び取締役の異動並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び取締役

の異動並びに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては平成 23 年６月 28 日開催予定の定時株主総会及び株主総会終

了後の取締役会を経て、正式に決定される予定であります。

記

(1）役員の異動

 ① 代表取締役の異動

  ・新任代表取締役候補

代表取締役副社長 石 川 宣 博 （現 取締役副社長）

  ・退任予定代表取締役

代表取締役専務商品本部長
兼物流部長

井 村 昌 史

  ・役職の異動

代表取締役社長
兼商品本部長

中 尾 千 興 （現 代表取締役社長）

代表取締役副社長
管理本部管掌

藤 井 政 弘 （現 代表取締役副社長管理本部長）

 ② その他の役員の異動

  ・新任取締役候補

取締役 清 水 米 一 （現 執行役員福岡支店長）

取締役 片 岡 英 俊 （現 執行役員茨城支店長）

  ・退任予定取締役

取締役大阪支店長 植原新一郎

 2

  ・新任監査役候補

監査役（社外） 石 川 二 郎 （税理士）

  ・退任予定監査役

監査役（常勤） 大 林 哲 二

監査役（社外） 大 森 文 雄

  ・新任補欠監査役候補

補欠監査役 上 畑 竹 治 （現 商品副本部長）

  ・昇任取締役候補

専務取締役営業本部長
兼営業本部首都圏営業部長

西  哲 則
（現 常務取締役営業本部長
   兼営業本部首都圏営業部長）

  ・役職の異動

常務取締役
管理本部長

五 味 博 明
（現 常務取締役管理副本部長
   兼総務部長）

取締役営業副本部長
（東部地区担当）
兼関東支店長
兼岩槻センター所長

滝 本 博 生
（現 取締役兼関東支店長
   兼岩槻センター所長）

取締役営業副本部長
（西部地区担当）
兼大阪支店長

清 水 米 一 （現 執行役員福岡支店長）

 ③ 就任予定日 平成 23 年６月 28 日

(2）人事異動（平成 23 年６月 28 日付）

商品副本部長兼物流部長 上 畑 竹 治 （現 商品副本部長）

福岡支店長 桜 井 義 行 （現 福岡支店副支店長）

総務部長 坂 本 圭 三 （現 総務部次長）

以上